PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 058/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

DISPENSA:

00028/2013 – PROCESSO Nº 00212/2013 – CONTRATO Nº P0021213 – CONTRATACÃO DE

EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICIPIO DE

MONTES CLAROS. Contratado: ESURB – EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E

URBANIZAÇÃO............ R$ 12.861.352,48.

Vigência: Contrato firmado em 31/07/2013 por um período de 48 (quarenta e oito) meses.

00037/2012 – PROCESSO Nº 00159/2012 – CONTRATO Nº P0015912 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CAPACITAÇÃO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA A SAÚDE

MENTAL/CRACK. Contratado: FADENOR – FUNDAÇÃO DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS..... Primeiro Termo de

Aditamento. Fica prorrogado por mais 03 (três) meses a partir de 27/07/2013, com termino previsto no

dia 26/10/2013.

00125/2010 – PROCESSO Nº 00241/2010 – CONTRATO Nº P0024110-01 – Contratação de

prestação de serviços auxiliares de diagnóstico em laboratório clínico e/ou anatomia patológica e

citopatologia para os usuários do SUS. Contratado: VDRD – Laboratório de Análises Clinica ......

Sexto Termo de Aditamento. O valor global será aditado em R$117.346,56. Ficam prorrogados por

mais de 12 (doze) meses, contados a partir de 17/06/2013 à 16/06/2014.

00125/2010 – PROCESSO Nº 00241/2010 – CONTRATO Nº P0024110-02 – Contratação de

prestação de serviços auxiliares de diagnóstico em laboratório clínico e/ou anatomia patológica e

citopatologia para os usuários do SUS. Contratado: PROLAB – Laboratório de Análises Clinicas ......

Quinto Termo de Aditamento. O valor global será aditado em R$168.00,00. Ficam prorrogados por

mais de 12 (doze) meses, contados a partir de 17/06/2013 à 16/06/2014.

Montes Claros (MG), 02 de agosto de 2013

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento